Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 № 86

                              от «27» ноября 2012 года

Об утверждении Памятки для государственных

гражданских служащих Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

по вопросам противодействия коррупции

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 11 части 1 статьи 15 и статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в целях предотвращения или урегулирования конфликта интересов на государственной гражданской службе Российской Федерации:

         1. Утвердить Памятку для государственных гражданских служащих Собрания депутатов Ненецкого автономного округа по вопросам противодействия коррупции (прилагается).
         2. Управлению делами аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа ознакомить гражданских служащих аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа с настоящей Памяткой под роспись.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Собрания депутатов Ненецкого автономного округа.
Председатель

   С.Н. Коткин